
UCHWAŁA NR XXXII/206/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zalesie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada 
Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Gminy Zalesie w kwocie 7 000,00 zł; słownie: siedem 
tysięcy zł, z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa remizo-
świetlicy Kijowiec”.

§ 2. 1. Środki w kwocie 7 000,00 zł na zadanie wymienione w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na 
2017 rok.

2. Forma i zasady dysponowania kwotą o której mowa w ust. 1 zostaną określone szczegółowo 
w porozumieniu.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Biała Podlaska 
z Wójtem Gminy Zalesie w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: A4FEBD6F-3ADA-440F-B018-E158477B5B5A. Podpisany Strona 1




